АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.10.2019   № 111
             пос. им. Желябова
Об утверждении графика
проведения собраний граждан
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                 (с последующими изменениями),  статьей 14 Устава сельского поселения Желябовское, администрация сельского поселения Желябовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график проведения собраний в населенных пунктах сельского поселения Желябовское по обсуждению вопроса участия сельского поселения Желябовское в 2020 году в проекте «Народный бюджет»:

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Дата проведения собрания
	Время проведения собрания

	1
	Деревня Славынево
	02.10.2019
	16.00

	2
	Деревня Соболево
	02.10.2019
	18.00

	3
	Деревня Лычно
	03.10.2019
	15.00

	4
	Деревня Плотичье
	04.10.2019
	15.00

	5
	Деревня Слуды
	04.10.2019
	17.00

2. Назначить лицом, ответственным за подготовку и проведение собраний специалиста по общим вопросам администрации  сельского поселения Желябовское Беляшову Е.В..
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава сельского поселения

Желябовское                                                                            Т.А.Лапина